v důsledku havárie (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj 
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 
Specifikace rozsahu rekonstrukce a zprovoznění plynové kotelny tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 389.670,43 Kč (slovy 
třistaosmdesátdevěttisícšestsetsedmdesátkorunčtyřicettřihaléřů). K ceně bude připočtena 

DPH v zákonné výši. Celková cena díla včetně DPH bude činit 471.501,22 Kč a bude 
uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy při předání a převzetí Díla. 

2. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel